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TARIFFE PER L’UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI  

Aggiornate con D.G.M. n. 324 del 15/11/ 2022 

 

 

IMPIANTO  

 

GESTORE 

 

TARIFFE 

 

PISCINA 

 

POLISPORTIVA ASSOCIAZIONISMO  

SESTESE  

 

 

 

Tariffe generiche: 

 

tariffa oraria piscina €97 

tariffa oraria vasca piccola: € 27 

tariffa oraria vasca grande: € 70 

tariffa oraria 1 corsia vasca grande: € 12 

manifestazioni sportive mezza giornata: € 440 

manifestazioni sportive intera giornata: € 730 

 

Tariffe per società sportive sestesi:  

 

Tariffa oraria vasca piccola: € 19 

Tariffa oraria vasca grande: € 48  

Tariffa oraria 1 corsia vasca grande: € 11 

Manifestazioni sportive mezza giornata: € 350 

Manifestazioni sportive intera giornata: € 550 

 

PALESTRE SCOLASTICHE “RADICE” e 

“CAVALCANTI” 

 

  

POLISPORTIVA ASSOCIAZIONISMO 

SESTESE  

Tariffa oraria: € 13,50 

 

 

 

 

 

PALESTRA SCOLASTICA “BALDUCCI” POLISPORTIVA ASSOCIAZIONISMO 

SESTESE 

Tariffa oraria: € 13,50 

Partite infrasettimanali: € 45,00 

Partite festivi: € 65,00 

Manifestazioni mezza giornata festivi per società sestesi: € 

100 

Manifestazioni mezza giornata società non sestesi: € 120 
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Manifestazioni intera giornata festivi sestesi: € 150 

Manifestazioni intera giornata festivi non sestesi: € 170 

PALESTRA “VILLA LA FONTE” POLISPORTIVA ASSOCIAZIONISMO 

SESTESE 

Tariffa oraria: € 13 

Partite infrasettimanali: € 40,00 

Partite festivi: € 60,00 

Manifestazioni mezza giornata festivi per società sestesi: € 

100  

Manifestazioni mezza giornata società non sestesi: € 120 

Manifestazioni intera giornata festivi sestesi: € 150 

Manifestazioni intera giornata festivi non sestesi: € 170 

 

 

 

 

PALESTRE “LUMINATI” “FISCHI” 

 

POLISPORTIVA ASSOCIAZIONISMO  

SESTESE 

Tariffa oraria: € 13,50 

PALESTRA SCOLASTICA VANNINI (DE 

AMICIS)  

ATA – POLISPORTIVA ASSOCIAZIONISMO 

SESTESE- PALLAVOLO SESTESE- VOLLEY 

CLUB SESTESE 

Tariffa oraria dal lunedì al venerdì: € 12,50 pulizie incluse 

Affitto intera giornata € 160 oltre € 30 per pulizie 

Partita dal lunedì al venerdì € 40 pulizie incluse 

Partita sabato/domenica € 40 oltre € 30 per pulizie 

Affitto mezza giornata € 80 oltre € 30 per pulizie 

Tariffa oraria gruppo amatoriali € 15 pulizie incluse 

PALESTRA PESCETTI ATA – POLISPORTIVA ASSOCIAZIONISMO 

SESTESE- PALLAVOLO SESTESE- VOLLEY 

CLUB SESTESE 

Tariffa oraria dal lunedì al venerdì: € 12,50 pulizie incluse 

Affitto intera giornata € 160 oltre € 30 per pulizie 

Partita dal lunedì al venerdì € 40 pulizie incluse 

Partita sabato/domenica € 40 oltre € 30 per pulizie 

Affitto mezza giornata € 80 oltre € 30 per pulizie 

Tariffa oraria gruppo amatoriali € 15 pulizie incluse 

PALESTRA LICEO AGNOLETTI  POLISPORTIVA ASSOCIAZIONISMO 

SESTESE 

Tariffa oraria: € 14,00  

Affitto mezza giornata € 100 Iva compresa + 20 (pulizie) 

Intera giornata €200 Iva compresa oltre 20 per pulizie 

Pallavolo feriali € 40 comprese pulizie 

Pallavolo festivi € 60 comprese pulizie 

Partite calcetto: € 60 comprese pulizie 
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PALESTRA ITC CALAMANDREI 

 

G.S. BASKET SESTESE Tariffa oraria: € 11 

Affitto mezza giornata € 90 oltre € 25 per pulizie 

Affitto intera giornata € 160 oltre 

 € 25 per pulizie 

Partita dal lunedì al venerdì € 25 oltre € 25 per pulizie 

Partita  sabato/domenica € 50 oltre € 25 per pulizie 

Affitto per manifestazioni extra sportive € 250 oltre € 25 per 

pulizie 

 

 

 

BOCCIODROMO  

 

BOCCIOFILA SESTESE  

 

 

 

 

 

Nuova tariffa oraria 1 corsia: € 4,00  

Affitto impianto intero: € 35,00 

 

 

PIASTRA POLIVALENTE (annessa al 

Bocciodromo) 

 

 

Tariffa oraria diurna: € 3 

Tariffa oraria notturna: € 5,00 

 
 

CAMPO SPORTIVO “DOCCIA” U.S. RINASCITA DOCCIA  

 

 

CAMPO CALCIO A 11: 

Tariffa oraria allenamento amatoriale e società sestesi (metà 

campo) € 75,00 ; Società non sestesi: € 85,00 

 

 

Partita (amatori FIGC o altro) diurna società sestesi € 130 

Partita (amatori, FIGC o altro) notturna società sestesi € 150 

- Società non sestesi, diurna: € 150,00 

- Notturna € 170,00 

 

CAMPO CALCIO A 7: 

 

Tariffa oraria diurna € 70 

Tariffa oraria notturna € 75 
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CAMPO CALCIO A 5: 

 

Tariffa oraria diurna € 55 

Tariffa oraria notturna € 60  
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STADIO TORRINI 

 

 

SESTESE CALCIO 

CAMPO PRINCIPALE (ERBA NATURALE) 

 

Allenamento diurno società sestesi € 200  

(50€ supplemento notturna) 

 

Partita diurna società sestesi € 300  

(50€  supplemento notturna)          

 

Partita diurna richieste esterne € 350    (€ 70 supplemento 

notturna) 

 

CAMPO SUSSIDIARIO (ERBA SINTETICA): 

 

Allenamento diurno società sestesi e amatori € 75 (90 

minuti, metà campo) 

 

Allenamento notturno società sestesi e amatori € 100 (90 

minuti, metà campo) 

 

Partita diurna campionato Figc fino a Cat. Allievi  € 100 

 

Partita notturna campionato Figc fino a Cat. Allievi € 125 

 

Partita diurna Campionato Figc Oltre Cat. Allievi € 115 

 

Partita notturna Campionato Figc Oltre Cat. Allievi € 140 

 

Partita diurna campionati o tornei amatoriali € 120 

 

Partita notturna campionati o tornei amatoriali € 150 

 

Richieste esterne € 170 

 

 

CAMPO DI CALCIO A 5 (ERBA SINTETICA): 
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- € 65/h senza abbonamento 

- € 55/h con abbonamento minimo di 30 noleggi 

 

CAMPO DI CALCIO A 7 (ERBA SINTETICA): 

 

- € 85/h senza abbonamento 

- € 75/h con abbonamento minimo di 30 noleggi 

 

 

IMPIANTO DI RUGBY 

 

SESTO RUGBY 

 

Partite diurne: € 150 

Allenamenti diurni: € 100/h 

Allenamenti notturni: € 150/h 

Uso spogliatoi: €100 

Affitto campo società sestesi: 

mezza giornata € 200  

intera giornata € 350 

Affitto campo altre società: 

 mezza giornata € 300 

intera giornata € 500                       

 

IMPIANTO POLIVALENTE 

“INNOCENTI” 

 

 

ATA ATLETICA SESTO F.NO  

PISTA DI ATLETICA 

 

Quota giornaliera per accesso al campo per atleti non sestesi 

€ 5,00 

Quota fissa mensile società sestesi € 200,00 

Quota fissa mensile società non sestesi € 300,00 

Manifestazioni promozionali ½ giornata società sestesi € 

125,00 

Manifestazioni promozionali ½ giornata altre società € 

150,00 

Manifestazioni promozionali intera giornata società sestesi € 

230,00 

Manifestazioni promozionali intera giornata altre società € 

280,00 
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Manifestazioni over 15 mezza giornata società sestesi € 

190,00 

Manifestazioni over 15 mezza giornata altre società € 230,00 

Manifestazioni over 15 intera giornata società sestesi € 

315,00 

Manifestazioni over 15 intera giornata società non sestesi € 

350,00 

 

CAMPO CALCIO REGOLAMENTARE (A 11):  

 

Partita campionato diurna fino Cat. Allievi società sestesi € 

75,00 – società non sestesi €100,00 

Partita campionato notturna fino Cat. Allievi società sestesi 

€ 105,00 – società non sestesi € 130,00 

Partita campionato diurna oltre Cat. Allievi società sestesi € 

175,00 – società non sestesi € 210,00 

Partita notturna squadre non frequentatrici sestesi € 250,00 

– non sestesi € 260,00 

Allenamento con uso spogliatoio società sestesi € 23,00  

Allenamento con uso spogliatoio società non sestesi € 28,00 

 

CAMPO DI CALCIO A 5: 

Canone orario diurno società sestesi € 75,00 

Canone orario diurno società non sestesi € 100,00 

Canone orario notturno società sestesi € 100,00 

Canone orario notturno società non sestesi € 130,00 

 

 

PALESTRINA PESISTICA: 

Tariffa oraria per utilizzo esclusivo per società sestesi € 

10,00, società non sestesi €15,00 

Tariffa oraria per utilizzo non esclusivo per società sestesi € 

5,00, società non sestesi € 7,50 

Quota fissa mensile per le associazioni già utenti di spazi 

nell’impianto € 35,00, per società non sestesi € 40,00 
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PALESTRA OLIMPIA ACCADEMIA KARATE SHOTOKAN Tariffa oraria società terze 15,00 €/h + Iva  

 Manifestazioni mezza giornata festiva € 92,00 + Iva 

Manifestazioni intera giornata festiva € 115,00+ Iva 

 

Tariffa oraria piastra esterna: 11,50 €/h + Iva 

Manifestazioni su piastra mezza giornata: € 58,00 € + Iva 

Manifestazioni su piastra intera giornata 100,00 € + Iva 

 

 

IMPIANTO DI MINIMOTO SESTOPISTA 

 

MINIMOTO RACING FIRENZE 

 

Tesseramento Annuale € 31  

 27 € con minimoto propria 

 

Mattino dalle 10,00 alle 13,00 € 10 

Pomeriggio dalle 14,00 alle 19,00 € 12 

Giornaliero dalle 10.00 alle 19.00 € 20  

Serale dalle 20,30 alle 23,00 € 12  

Pomeridiano + Serale € 20 

Pista in esclusiva dalle 20,30 alle 23,00 € 150  

Noleggio Minimoto dell’associazione € 8 ( 10min.)  

Pista in esclusiva dalle 20,30 alle 23,00 € 200  

 

 

CAMPO CALCIO A 5 C/O GIARDINO 2 

AGOSTO 

  

 

 

 

CAMPO DI CALCETTO BRASCHI: 

 

Tariffa oraria per minori di 18 anni: 1 Euro (per convenzione)  

Tariffa oraria diurna società sportive € 35 (40 con spogliatoi) 

Tariffa notturna € 45 (50 con spogliatoi) 

 

Tariffa oraria per gruppi privati diurna € 40 ( 45 con 

spogliatoi) 

Tariffa notturna € 50 (55 con spogliatoi) 

 

Costo orario per minori di 18 anni € 1,00 senza spogliatoi 

(minimo 10 ragazzi) 

 

Costo orario pallavolo, solo diurno: € 25 (30 con spogliatoi)  
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PALESTRA BORTOLOTTI 

 

 

GINNASTICA ARTISTICA SESTO 

 

Tariffa oraria € 11 

Affitto mezza giornata € 90 

Affitto intera giornata € 160 

IMPIANTO DI CALCIO DI PADULE 

 

A.T.A. UISP / SESTO CALCIO 2010  

Allenamento diurno calcio amatoriale società sestesi mezzo 

campo 1, 50 h. euro 85,00       

 

Allenamento notturno calcio amatoriale società sestesi 

mezzo campo 1, 50 h. euro110 

 

Partita di calcio a 7   -mezzo campo- euro       85,00       

 

Partita campionato F.I.G.C, fino alla categoria Allievi-

compresa-squadre di Sesto Fiorentino euro     110,00       

(supplemento notturno euro 25,00) 

 

Partita campionato F.I.G.C. Juniores e Dilettanti-squadre di 

Sesto Fiorentino- euro     120,00 (supplemento notturno euro 

25,00) 

  

Partita  diurna-campionati e tornei amatoriali-squadre di 

Sesto Fiorentino. euro     130,00      

Partita notturna-campionati e tornei amatoriali-squadre di 

Sesto Fiorentino euro     150,00      

  

IMPIANTO DI BASEBALL E SOFTBALL POLISPORTIVA PADULE BASEBALL  Allenamento in orario diurno categorie Seniores e giovanili € 

40 orari 

Allenamento in orario notturno categorie Seniores e 

giovanili € 90 orari 

Gare amichevoli e tornei in orario diurno 

Categorie Giovanili € 100  

Categorie Seniores € 180 

Gare Ufficiali di campionato in orario diurno 

Categorie Giovanili € 120 
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Categorie Seniores € 250 

Gare ufficiale di campionato in orario notturno 

Categorie Giovanili € 350 

Categorie Seniores € 500 

 

PALALILLY “VINICIO TARLI” A.T.A. POLISPORTIVA ASSOCIAZIONISMO 

SESTESE – PALLAVOLO SESTESE – TEAM 

VOLLEY 

Tariffa oraria giovanile società sestesi dalle 16.00 alle 19.00 € 

19,00 

Tariffa oraria società sestesi dalle ore 19.00 in poi € 22,00 

Tariffa oraria giovanile società non sestesi dalle 16.00 alle 

19.00 € 25,00 

Partite sabato, domenica e festivi società sestesi € 135,00 

Tariffa oraria allenamenti società sportive Categoria A € 

50,00 

Tariffa oraria società sportive non sestesi dalle ore 19 in poi € 

30,00 

Partite sabato, domenica e festivi società non sestesi € 

160,00 

Affitto impianto mezza giornata società sestesi feriale fino a 

6 ore € 170,00 + pulizie (dalla 7ma all’11 ora € 28/h) 

Affitto mezza giornata società non sestesi feriale fino a 6 ore 

€ 385,00+pulizie (dalla 7ma all’11 ora € 64/h) 

Affitto giornata intera feriale (12 ore) società sestesi € 

290,00+pulizie (dalla 13ma ora in poi € 25/h) 

Affitto giornata intera feriale (12 ore) società non sestesi € 

660,00 +pulizie (dalla 13ma in poi € 55/h) 

Affitto mezza giornata festiva società sestesi fino a 6 ore € 

220,00+pulizie (dalla 7ma all’11ma ora € 35/h) 

Affitto mezza giornata festiva società non sestesi fino a 6 ore 

€ 495,00+pulizie (dalla 7ma all’11 ora € 80/h) 

Affitto giornata intera festiva società sestesi (12 ore) € 

330,00 + pulizie (dalla 13ma ora in poi € 27,50/h) 

Affitto giornata intera festiva società non sestesi (12 ore) € 

770,00 + pulizie (dalla 13ma ora in poi € 65/h) 

Affitto impianto mezza giornata fino alle 6 ore per eventi 

non sportivi (culturali, artistici, musicali) di utenti sestesi € 
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400,00 + pulizie (dalla 7ma all’11 

ora €60/h) 

Affitto impianto mezza giornata fino alle 6 ore per eventi 

non sportivi di utenti non sestesi € 550,00 + pulizie (dalla 7ma 

all’11 ora € 90/h) 

Affitto impianto intera giornata festiva (12 ore) per eventi 

specifici non sportivi di utenti sestesi € 650,00 + pulizie (dalla 

13ma ora in poi €55/h) 

Affitto impianto intera giornata festiva (12 ore) per eventi 

specifici non sportivi di utenti non sestesi € 900,00 + pulizie 

(dalla 13ma ora in poi € 75/h) 

Costo orario pulizie € 20,00 + Iva 

TENSOSTRUTTURA ANNESSA AL 

PALAZZETTO  

A.T.A. POLISPORTIVA ASSOCIAZIONISMO 

SESTESE – PALLAVOLO SESTESE – TEAM 

VOLLEY 

 

Tariffa oraria società sportive sestesi per metà struttura € 

13,00 

Tariffa oraria società sportive sestesi per struttura intera € 

20,00 

Tariffa oraria società sportive non sestesi per metà struttura 

€ 19,00 

Tariffa oraria società sportive non sestesi per struttura intera 

€ 22,00 

Partite sabato, domenica e festivi società sportive sestesi € 

50,00 

Partite sabato, domenica e festivi società sportive non 

sestesi € 110,00 

Affitto mezza giornata feriale fino a 6 ore società sportive 

sestesi € 80,00 +pulizie (dalla 7ma alla 11ma ora € 13/h) 

Affitto mezza giornata feriale fino a 6 ore società non sestesi 

130,00 + pulizie (dalla 7ma alla 11ma €22/h) 

Affitto giornata intera feriale (12 ore) società sestesi € 

160,00 + pulizie (dalla 13ma ora in poi €13/h) 

Affitto giornata intera feriale (12 ore) società non sestesi € 

260,00+pulizie (dalla 13ma ora in poi €22/h) 

Affitto mezza giornata festiva fino alle 6 ore società sestesi € 

110,00 + pulizie (dalla 7ma all’11ma 18€ 
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/h) 

Affitto mezza giornata festiva fino alle 6 ore società non 

sestesi €160,00 + pulizie (dalla 7ma all’11ma ora 26€ 

/h) 

Affitto giornata intera festiva (12 ore) società sestesi € 

220,00+pulizie (dalla 13ma ora in poi €18/h) 

Affitto giornata intera festiva (12 ore) società non sestesi € 

320,00+pulizie (dalla 13ma in poi 

€26/h) 

Affitto mezza giornata feriale fino a 6 ore per eventi non 

sportivi (culturali, artistici, musicali, ecc) di utenti sestesi € 

150,00 + pulizie (dalla 7ma all’11ma 

ora € 25/h) 

Affitto mezza giornata feriale fino a 6 ore per eventi non 

sportivi di utenti non sestesi € 180,00 + pulizie (dalla 7ma 

all’11ma ora € 30/h) 

Affitto giornata intera festiva dalle (12 ore) per eventi non 

sportivi di utenti sestesi € 300,00 + pulizie (dalla 13ma in poi 

€ 25/h) 

Affitto giornata intera festiva dalle (12 ore) per eventi 

specifici non sportivi di utenti non sestesi € 360,00 + pulizie 

(dalla 13ma in poi € 30/h) 

Costo orario pulizie € 20+ Iva 

N.b. Le tariffe per uso spazi Palazzetto e tensostruttura si 

intendono Iva esclusa. L’allestimento per l’evento o 

manifestazione è da 

considerarsi incluso nella tariffa della mezza giornata o 

della giornata intera. 

   

 



TARIFFE PER L’UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI 

Aggiornate con D.G.M. n. 324 del 15/11/ 2022

PALALILLY “VINICIO TARLI” A.T.A.  POLISPORTIVA  ASSOCIAZIONISMO
SESTESE  –  PALLAVOLO  SESTESE  –  TEAM

VOLLEY

Tariffa oraria giovanile società sestesi dalle 16.00 alle 19.00 €
19,00

Tariffa oraria società sestesi dalle ore 19.00 in poi € 22,00

Tariffa oraria giovanile società non sestesi dalle 16.00 alle 

19.00 € 25,00

Partite sabato, domenica e festivi società sestesi € 135,00

Tariffa oraria allenamenti società sportive Categoria A € 
50,00

Tariffa oraria società sportive non sestesi dalle ore 19 in poi €

30,00

Partite sabato, domenica e festivi società non sestesi € 

160,00

Affitto impianto mezza giornata società sestesi feriale fino a 
6 ore € 170,00 + pulizie (dalla 7ma all’11 ora € 28/h)

Affitto mezza giornata società non sestesi feriale fino a 6 ore 

€ 385,00+pulizie (dalla 7ma all’11 ora € 64/h)

Affitto giornata intera feriale (12 ore) società sestesi € 

290,00+pulizie (dalla 13ma ora in poi € 25/h)

Affitto giornata intera feriale (12 ore) società non sestesi € 
660,00 +pulizie (dalla 13ma in poi € 55/h)

Affitto mezza giornata festiva società sestesi fino a 6 ore € 

220,00+pulizie (dalla 7ma all’11ma ora € 35/h)

Affitto mezza giornata festiva società non sestesi fino a 6 ore

€ 495,00+pulizie (dalla 7ma all’11 ora € 80/h)

Affitto giornata intera festiva società sestesi (12 ore) € 
330,00 + pulizie (dalla 13ma ora in poi € 27,50/h)

Affitto giornata intera festiva società non sestesi (12 ore) € 

770,00 + pulizie (dalla 13ma ora in poi € 65/h)

Affitto impianto mezza giornata fino alle 6 ore per eventi 

non sportivi (culturali, artistici, musicali) di utenti sestesi € 

400,00 + pulizie (dalla 7ma all’11
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ora €60/h)

Affitto impianto mezza giornata fino alle 6 ore per eventi 

non sportivi di utenti non sestesi € 550,00 + pulizie (dalla 7ma

all’11 ora € 90/h)

Affitto impianto intera giornata festiva (12 ore) per eventi 
specifici non sportivi di utenti sestesi € 650,00 + pulizie (dalla

13ma ora in poi €55/h)

Affitto impianto intera giornata festiva (12 ore) per eventi 

specifici non sportivi di utenti non sestesi € 900,00 + pulizie 

(dalla 13ma ora in poi € 75/h)

Costo orario pulizie € 20,00 + Iva

TENSOSTRUTTURA ANNESSA AL 
PALAZZETTO 

A.T.A.  POLISPORTIVA  ASSOCIAZIONISMO
SESTESE  –  PALLAVOLO  SESTESE  –  TEAM

VOLLEY

Tariffa oraria società sportive sestesi per metà struttura € 

13,00

Tariffa oraria società sportive sestesi per struttura intera € 

20,00

Tariffa oraria società sportive non sestesi per metà struttura 

€ 19,00
Tariffa oraria società sportive non sestesi per struttura intera

€ 22,00

Partite sabato, domenica e festivi società sportive sestesi € 

50,00

Partite sabato, domenica e festivi società sportive non 

sestesi € 110,00
Affitto mezza giornata feriale fino a 6 ore società sportive 

sestesi € 80,00 +pulizie (dalla 7ma alla 11ma ora € 13/h)

Affitto mezza giornata feriale fino a 6 ore società non sestesi 

130,00 + pulizie (dalla 7ma alla 11ma €22/h)

Affitto giornata intera feriale (12 ore) società sestesi € 160,00

+ pulizie (dalla 13ma ora in poi €13/h)
Affitto giornata intera feriale (12 ore) società non sestesi € 

260,00+pulizie (dalla 13ma ora in poi €22/h)

Affitto mezza giornata festiva fino alle 6 ore società sestesi €

110,00 + pulizie (dalla 7ma all’11ma 18€

/h)

Affitto mezza giornata festiva fino alle 6 ore società non 
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sestesi €160,00 + pulizie (dalla 7ma all’11ma ora 26€

/h)

Affitto giornata intera festiva (12 ore) società sestesi € 

220,00+pulizie (dalla 13ma ora in poi €18/h)

Affitto giornata intera festiva (12 ore) società non sestesi € 
320,00+pulizie (dalla 13ma in poi

€26/h)

Affitto mezza giornata feriale fino a 6 ore per eventi non 

sportivi (culturali, artistici, musicali, ecc) di utenti sestesi € 

150,00 + pulizie (dalla 7ma all’11ma

ora € 25/h)
Affitto mezza giornata feriale fino a 6 ore per eventi non 

sportivi di utenti non sestesi € 180,00 + pulizie (dalla 7ma 

all’11ma ora € 30/h)

Affitto giornata intera festiva dalle (12 ore) per eventi non 

sportivi di utenti sestesi € 300,00 + pulizie (dalla 13ma in poi 

€ 25/h)
Affitto giornata intera festiva dalle (12 ore) per eventi 

specifici non sportivi di utenti non sestesi € 360,00 + pulizie 

(dalla 13ma in poi € 30/h)

Costo orario pulizie € 20+ Iva

N.b. Le tariffe per uso spazi Palazzetto e tensostruttura si 

intendono Iva esclusa. L’allestimento per l’evento o 
manifestazione è da

considerarsi incluso nella tariffa della mezza giornata o 

della giornata intera.
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